İslam dininin düşünmeye önem vermesi ve bunu Kur’an ayetleriyle

desteklemesi, insanları düşünmeye yönlendirmesi de İslam dininde felsefenin hızlıca

gelişip sistemleşmesinde etkili olmuştur. İlk İslam filozofu Kindi’dir. (Ebû Yûsuf

Ya‘kūb b. İshâk b. es-Sabbâh el-Kindî (ö. 252/866 [?]) Farabi. (872-950), İbn Sina

(980-1037), İbn Rüşd (1126-1198), İbn Arabî (1165-1240), İbn Tufeyl (1106-1186)

gibi filozoflar İslam felsefesinin önde gelen isimlerinden sayılır. İslam felsefesi her

şeyden önce kaynağını İslam dininden, Kur’an-ı Kerim ve Peygamberin söz ve

uygulamalarından alır.